15

別記様式第４号（第５条関係）

第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　自　己　情　報（訂正・削除）可　否　決　定　通　知　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社団法人日野市勤労者福祉サービスセンター

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　安藤　伸一

　　　年　　月　　日付で請求のありました自己情報の〔□訂正・□削除〕については、社団

法人日野市勤労者福祉サービスセンター個人情報保護規程第１９条第１項の規定により次のと

おり決定しましたので、同条第２項及び第４項の規定により通知します。

請求に係る

自己情報の件名

決定の内容 　□　訂正又は削除します　　　　□　一部を訂正又は削除します

　□　訂正又は削除できません

訂正又は

　削除の内容

訂正又は削除

する期日

　　　　　　　年　　　　月　　　　日

16

訂正又は削除

しないことと

決定した部分

訂正又は削除

　しない理由

連絡先

　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　　－

　この決定に不服がある場合は、この決定があったことを知った日の翌日から起算して６０日

以内に、社団法人日野市勤労者福祉サービスセンターに対して異議申立てをすることができま

す。